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17° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati

FiN s

POS COGNOME E NOME

CUCCU Alberto
OGGERI Enrico
ARMENIA Matteo
LICINI Luca
SBISA' Umberto
IESTER Davide
LANDI Marco
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Pubblicata: 01/06/2014 ore 15:56

Genova, 01/06/14

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale
Riepilogo

2003 ITA Andrea Doria

2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd
2003 ITA Crocera Stadium ssd
2003 ITA Andrea Doria

2003 ITA Andrea Doria

2004 ITA Andrea Doria

2004 ITA Crocera Stadium ssd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100 m
1'16.05 1'21.62
1'22.90 1'23.95
1'20.85 1'27.48
1'25.28 1'30.90
1'25.62 1'30.57
1'29.87 1'36.11
1'31.94 1'35.42

Comunicato

ARRIVO Record

2'37.67
2'46.85
2'48.33
2'56.18
2'56.19
3'05.98
3'07.36
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